Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 306/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
instalação de grade de
proteção em bueiro localizado
na Rua Henrique Wiezel,
defronte ao número 870 no
Distrito Industrial;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a instalação de grade de proteção na Rua Henrique
Wiezel, defronte ao número 870 no Distrito Industrial.

Justificativa:

Fomos procurados por trabalhadores e frequentadores do local

que solicitam providências, para que seja colocada grade de proteção no
bueiro, pois está oferendo riscos de acidentes. (foto abaixo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”